
 

Zarządzenie nr 35/2003 
Rektora Akademii Rolniczej we Wrocławiu 

 
z dnia 20 czerwca 2003 roku 

 
wprowadzając zmiany do zarządzenia rektora nr 56/2002 z dnia 1 października 
2002 roku w sprawie powołania Komisji Przetargowej ds. zakupu aparatury, 
maszyn i urządzeń na okres od dnia 26 września 2002 roku do 31 sierpnia 
2005 roku 
 
Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z 12 września 1990 roku o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 65, poz. 385 z późniejszymi zmianami), § 21 Statutu Akademii Rolniczej 
we Wrocławiu oraz § 3 regulaminu określającego zasady i warunki dotyczące 
udzielania Zamówień Publicznych, wprowadzonego zarządzeniem rektora nr 10 
z 10 stycznia 2002 roku zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

1. Wprowadza się następujące zmiany do § 1 zarządzenia Rektora Akademii 
Rolniczej we Wrocławiu z dnia 1 października 2002 roku w sprawie powołania 
Komisji Przetargowej ds. zakupu aparatury, maszyn i urządzeń na okres od dnia 
26 września 2002 roku do 31 sierpnia 2005 roku 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
„Przewodniczący: – prof. dr hab. Stanisław Pietr 
Vice-przewodniczący – dr hab. Wiesław Kopeć, prof. A.R. 
Członkowie: – prof. dr hab. Andrzej Reinhard 
 – dr inż. Krzysztof Gediga 
 – dr inż. Krzysztof Lejman 
 – dr hab. Krzysztof Romański, prof. A.R. 
 – dr Janusz Orda 
 – mgr inż Władysław Szydełko 
 – Janina Krupicka” 

2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Rektor 
Prof. dr hab. Michał Mazurkiewicz 


